[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1244/2023

São Roque, 8 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria operação “tapa-buraco” na rua João Paulo I, à altura do nº 163, no Bairro Jardim Mosteiro.
Conforme observa-se na imagem em anexo, a referida via encontra-se com um grande buraco na pista carroçável da Rua. A situação vem levando risco à segurança dos usuários da localidade, uma vez que um veículo pode perder a direção ao passar em um buraco da pista, e ainda transmite aspecto de abandono do bairro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP
[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2023 - 08:18 6869/2023  /  CD
1